CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

RECURSOS

1 CINALDA FERREIRA DOS SANTOS 17/10/1975 0 INDEFERIDO

2 DANIELA FERNANDA MARTINS BITO 12/06/1980 1 DEFERIDO

3 LARISSA SPEZZOTTI 13/04/1998 2 DEFERIDO

4 LÍDIA MARIANA AMORIM DE SOUSA 15/04/1989 2 DEFERIDO

5 MAGNA ÉRICA MARQUES DA SILVA 01/09/1984 0 DEFERIDO

6 MARCELO ALVES DIAS DE ALMEIDA 03/01/1985 1 DEFERIDO

7 MARIANA DOS SANTOS DIEGO 29/08/1990 1 DEFERIDO

8 MILENA DA SILVA PUPO 02/02/1994 0 INDEFERIDO

9 RAFAELA ATAULO SANTANA 18/09/1987 1 INDEFERIDO

10 VALDINETE MEDEIROS 26/03/1974 1 INDEFERIDO

11 VINICIUS NEVES ROLIM 26/02/1997 0 DEFERIDO

12 YASMIM DEBORA CUNHA DA SILVA 07/02/1999 0 DEFERIDO

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES, após divulgação das notas obtidas pelos candidatos, torna público o

resultado dos Recusos Impetrados, nos termos do Edital nº 01/2018.

Itanhaém, 31 de outubro de 2018.

_____________________________

Sergio Alexandre Menezes

Recursos Impetrados_Educador de Creche_Edital nº 01/2018 1/1